謹啓

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社商品に格別のご高配をいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 経皮吸収型 過活動膀胱治療剤「ネオキシ®テープ73.5mg」（一般名：

オキシブチニン塩酸塩）を、平成25年6月27日に新発売させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。

何卒お引き立てくださいますよう、よろしくお願いいたします。

謹白

平成25年6月

久光製薬株式会社

新発売のお知らせ

製造販売元：

薬価基準収載経皮吸収型 過活動膀胱治療剤

オキシブチニン塩酸塩経皮吸収型製剤

■製剤の外観、大きさ、薬価、コード等の情報は、裏面をご覧ください。

中　箱

包装袋 製　剤

※実物大

59.9mm100mm

5
9
.9
m
m

9
5
m
m

GS1-RSS商品コード

製品名
薬価（1枚 ）
包　　装
包装薬価

薬価基準収載年月日
薬価基準収載医薬品コード

識別コード
レセプト電算処理システム用コード
標準医薬品マスター基準番号（HOT番号）

ネオキシ®テープ73.5mg
189.40円

2013年5月24日
2590700S1025
HP319T
622238901

70枚（1枚/1袋×70袋）
13,258円

1223897010101

280枚（1枚/1袋×280袋）
53,032円

1223897010102

70枚（1枚/1袋×70袋）

280枚（1枚/1袋×280袋）

JANコード
調剤包装単位 販売包装単位

統一商品コード
包装サイズ
包装重量

日本標準商品分類番号
承認番号

個別医薬品コード（YJコード）
貯　　法

有効期間（使用期限）
規制区分

87259
22500AMX00881000
2590700S1025

室温保存
24ヵ月
普通薬

188419014
H66×L122×W104mm

約289g

188419021
H122×L247×W104mm

約1,109g

1
2
2
m
m

247mm
104

mm

122mm

104
mm

6
6
m
m

70枚
（1枚/1袋×70袋）

280枚
（1枚/1袋×280袋）

	NT_NewFlier_H_03a
	NT_NewFlier_H_03b
	版下NT_NewFlier_H_b301